

Položkový rozpočet

Zakázka: 196 MŠ Fišerová

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.
53
67544 Litoňov

IČO: 03211649
DIČ: CZ03211649

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	393 911,07
PSV	124 329,56
MON	5 425,86
Vedlejší náklady	3 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	527 166,49 CZK
Základní DPH	21 %	110 705,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,49 CZK

Cena celkem: 637 871,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 04.09.2020 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	168 523,26	15,03000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	51 769,52	24,92607
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 564,72	1,49640
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 813,85	6,64326
5	Komunikace	HSV	12 596,27	10,69250
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	28 915,89	1,59496
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	9 572,76	7,52764
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	7 594,60	4,14303
96	Bourání konstrukcí	HSV	21 110,10	0,00835
97	Prorážení otvorů	HSV	2 474,94	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	55 195,28	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	35 532,97	0,31555
713	Izolace tepelné	PSV	17 903,79	0,17608
721	Vnitřní kanalizace	PSV	30 396,23	0,25625
730	Ústřední vytápění	PSV	6 200,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	33 226,17	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 070,40	0,00064
M21	Elektromontáže	MON	1 445,86	0,00910
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	28 779,88	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	3 500,00	0,00000
M21.5	Hromosvod + uzemnění	MON	3 980,00	0,00000
Celkem:			527 166,49	72,81983

číslo	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				168 523,26
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Výkaz výměr: 13,0*2,1	m2	27,30000 27,30	38,67	1 055,69
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Výkaz výměr: 13,0*10,0	m	23,00000 23,00	57,80	1 329,40
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: pro vsak: 2,0*2,0*1,0 chodník: 13,0*0,3*2,1 jáma pro šachty: 1,0*1,6*2,0	m3	15,39000 4,00 8,19 3,20	265,07	4 079,43
4	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 Výkaz výměr: pro vsak: 2,0*2,0*1,0 jáma pro šachty: 1,0*1,6*2,0	m3	7,20000 4,00 3,20	370,77	2 669,54
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: rýha k vsaku: 0,6*0,85*30,0 propojení kanalizace: 0,5*1,0*(10,0+17,0+12,0+3,0) 34,48	m3	70,78000 15,30 21,00 34,48	636,77	45 070,58
6	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: výkop u budovy: 1,7*0,85*8,0*2	m3	23,12000 23,12	405,52	9 375,62
7	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 Výkaz výměr: rýha k vsaku: 0,6*0,55*30,0 rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0	m3	11,34000 9,90 1,44	1 267,40	14 372,32
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Výkaz výměr: vsak: 2,0*2,0*1,5 rýha ke vsaku: 0,6*0,25*30,0 jáma u budovy: 0,9*2,0*9,0+1,4*2,0*8,0+1,0*0,4*8,0 rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0 chodník: 13,0*0,3*2,1 propojení kanalizace: 3,6	m3	65,53000 6,00 4,50 41,80 1,44 8,19 3,60	35,17	2 304,69
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: vsak: 2,0*2,0*1,5 rýha ke vsaku: 0,6*0,25*30,0 jáma u budovy: 0,9*2,0*9,0+1,4*2,0*8,0+1,0*0,4*8,0 rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0 chodník: 13,0*0,3*2,1 propojení kanalizace: 3,6	m3	65,53000 6,00 4,50 41,80 1,44 8,19 3,60	257,44	16 870,04
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Výkaz výměr: dalších 10 km - vsak: 2,0*2,0*1,5*10 rýha ke vsaku: 0,6*0,25*30,0*10 jáma u budovy: (0,9*2,0*9,0+1,4*2,0*8,0+1,0*0,4*8,0)*10 rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0*10,0 chodník: 13,0*0,3*2,1*10,0 propojení kanalizace: 3,6*10,0	m3	655,30000 60,00 45,00 418,00 14,40 81,90 36,00	21,18	13 879,25
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Výkaz výměr: vsak: 2,0*2,0*1,5 rýha ke vsaku: 0,6*0,25*30,0 jáma u budovy: 0,9*2,0*9,0+1,4*2,0*8,0+1,0*0,4*8,0 rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0 chodník: 13,0*0,3*2,1	m3	65,53000 6,00 4,50 41,80 1,44 8,19	169,68	11 119,13

oř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		propojení kanalizace: 3,6		3,60		
12	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	82,06250	289,36	23 745,61
	Výkaz výměr:	propojení kanalizace: 0,5*0,7*(10,0+17,0+12,0+3,0)		14,70		
		vsak zapravení: 2,0*2,0*0,5		2,00		
		jáma u budovy: 0,9*2,0*9,0+1,4*2,0*8,0		38,60		
		rýha ke vsaku: 0,6*1,15*30,0		20,70		
		kamenivo prané: 0,5*0,15*3,5		0,26		
		jáma pro šachty: 5,8		5,80		
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,44000	360,00	518,40
	Výkaz výměr:	rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0		1,44		
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,90000	839,35	5 791,52
	Výkaz výměr:	kanalizace k vsaku: 0,6*0,15*30,0		2,70		
		propojení kanalizace: 0,5*0,2*(10,0+17,0+12,0+3,0)		4,20		
15	1-2	Úprava terénu po stavebních pracích, osetí trávníku	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
16	58333663	Kamenivo těžené hr frakce 22-32 kačírek praný VL	I	262,50000	2,84	745,50
	Výkaz výměr:	kamenivo prané: 0,5*0,15*3,5*1000,0		262,50		
17	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	T	2,88000	470,00	1 353,60
	Výkaz výměr:	rýha pro drenáž: 0,3*0,6*8,0*2,0		2,88		
18	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	6,00000	290,49	1 742,94
	Výkaz výměr:	odstranění záhonků a obrub z kulatiny: 6,0		6,00		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						51 769,52
19	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	18,00000	27,00	486,00
	Výkaz výměr:	drenáž: 8,0*(0,3+0,6)*2*1,25		18,00		
20	212753113R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože, včetně dodávky Drenážky	m	16,00000	68,50	1 096,00
	Výkaz výměr:	16,0		16,00		
21	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	12,00000	870,40	10 444,80
	Výkaz výměr:	odvlhčení: 1,5*8,0		12,00		
22	274272140RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	22,62500	1 204,80	27 258,60
	Výkaz výměr:	u schodiště: 1,5*1,75		2,63		
		anglický dvorek: 10,0*2,0		20,00		
23	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	1,60000	2 952,10	4 723,36
	Výkaz výměr:	u budovy: 0,4*0,4*10,0		1,60		
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	3,60000	406,50	1 463,40
	Výkaz výměr:	0,4*9,0		3,60		
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,60000	82,60	297,36
	Výkaz výměr:	0,4*9,0		3,60		
26	2-1	Dodávka a montáž plastové šachty malá	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00

oř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
27	2-2	Dodávka a montáž šachty monolitické dno, hloubka 1,0 m PVC DN 400 včetně poklopu	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
	Výkaz výměr:	1		1,00		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 564,72
28	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,58000	3 084,00	1 788,72
	Výkaz výměr:	0,4*0,5*2,9		0,58		
29	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	2,32000	565,63	1 312,26
	Výkaz výměr:	0,4*2,9*2		2,32		
30	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	2,32000	199,89	463,74
	Výkaz výměr:	0,4*2,9*2		2,32		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 813,85
31	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	3,90000	977,91	3 813,85
	Výkaz výměr:	vsak: 0,6*0,1*30,0 propojení kanalizace: 0,5*0,1*(10,0+17,0+12,0+3,0)		1,80 2,10		
Díl: 5 Komunikace						12 596,27
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	18,20000	193,50	3 521,70
	Výkaz výměr:	13,0*1,4		18,20		
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,20000	235,30	4 282,46
	Výkaz výměr:	13,0*1,4		18,20		
34	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	18,56400	258,14	4 792,11
	Výkaz výměr:	dodávka včetně prořezu 2%: 13,0*1,4*1,02		18,56		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						28 915,89
35	602016121RT5	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm hrubá	m2	22,50000	346,00	7 785,00
	Výkaz výměr:	příplatek za tloušťku do 50 mm: 15,0*1,5		22,50		
36	602016121RT9	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	22,50000	498,00	11 205,00
	Výkaz výměr:	15,0*1,5		22,50		
37	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	14,00000	221,91	3 106,74
	Výkaz výměr:	8,0*1,75		14,00		
38	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	19,50000	349,70	6 819,15
	Výkaz výměr:	1,5*13,0		19,50		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 572,76
39	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,08000	3 418,50	3 691,98
	Výkaz výměr:	0,12*9,0		1,08		
40	631561001T00	Násyp z kameniva těžného 16/32, zpevňující	m3	1,80000	1 150,10	2 070,18
	Výkaz výměr:	0,2*9,0		1,80		
41	632921411R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm	m2	6,00000	635,10	3 810,60

oř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	0,3*10,0*2		6,00		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 594,60
42	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	3,50000	230,00	805,00
	Výkaz výměr:	3,5		3,50		
43	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 25 - 8 100/8/25	m	23,00000	295,20	6 789,60
	Výkaz výměr:	23,0		23,00		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						21 110,10
44	962042321R00	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,68000	2 053,86	11 665,92
	Výkaz výměr:	venkovní schodiště: 5,68		5,68		
45	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,12000	2 455,91	294,71
	Výkaz výměr:	pochozí plocha: 0,6*2,0*0,1		0,12		
46	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,28800	2 046,76	589,47
	Výkaz výměr:	poslední stupeň schodů: 0,9*1,6*0,2		0,29		
47	R	Osekání omítek včetně odpojení radiátoru	m3	1,00000	8 560,00	8 560,00
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
Díl: 97 Prorážení otvorů						2 474,94
48	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	26,00000	45,43	1 181,18
	Výkaz výměr:	13,0*2,0		26,00		
49	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín.	m2	26,00000	49,76	1 293,76
	Výkaz výměr:	13,0*2,0		26,00		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						55 195,28
50	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	72,81219	758,05	55 195,28
Díl: 711 Izolace proti vodě						35 532,97
51	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	4,20000	233,00	978,60
	Výkaz výměr:	0,6*7,0		4,20		
52	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	21,30000	253,00	5 388,90
	Výkaz výměr:	7,0*1,9+8,0*1,0		21,30		
53	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	32,32000	503,50	16 273,12
	Výkaz výměr:	17,2*1,6+0,6*8,0		32,32		
54	711482001R00	Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svisle	m2	40,00000	316,40	12 656,00
	Výkaz výměr:	2,0*20,0		40,00		
55	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31555	749,00	236,35
Díl: 713 Izolace tepelné						17 903,79
56	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	26,80000	96,94	2 597,99
	Výkaz výměr:	8,0*1,6+8,0*1,75		26,80		
57	283763606	Deska polystyrenová URSA XPS N-III-I tl. 100 mm	m2	27,33600	555,46	15 184,05

Zpracováno programem RTS Stavitel+

oř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	dodávka včetně 2% ztrátého: (8,0*1,6+8,0*1,75)*1,02		27,34		
58	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,17608	691,48	121,75
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				30 396,23
59	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	30,00000	374,00	11 220,00
	Výkaz výměr:	od svodu k vsaku: 30,0		30,00		
60	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	15,00000	384,58	5 768,70
	Výkaz výměr:	propojení kanalizace: 13,0+2,0		15,00		
61	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	32,00000	415,00	13 280,00
	Výkaz výměr:	17,0+12,0+3,0		32,00		
62	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,25625	497,66	127,53
Díl: 730		Ústřední vytápění				6 200,00
63	730-1	Úprava ÚT - radiátory	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				33 226,17
64	767-1	Úprava zábradlí	soubor	1,00000	13 520,00	13 520,00
	Výkaz výměr:	zábradlí u schodiště: 1,0		1,00		
65	767-2	Zinkované rošty s rámem, dodávka včetně montáže	soubor	1,00000	18 100,00	18 100,00
	Výkaz výměr:	rošty v rámu: 1,0		1,00		
66	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	434,10000	3,70	1 606,17
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 070,40
67	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	16,00000	66,90	1 070,40
	Výkaz výměr:	8,0*2		16,00		
Díl: M21		Elektromontáže				1 445,86
68	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	13,00000	65,00	845,00
	Výkaz výměr:	13,0		13,00		
69	3457114724	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09110	m	13,00000	46,22	600,86
	Výkaz výměr:	13,0		13,00		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 779,88
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,39400	267,61	5 992,86
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	425,48600	15,42	6 560,99
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,39400	215,86	4 833,97
73	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	134,36400	24,00	3 224,74
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,39400	364,71	8 167,32
Díl: M21.5		Hromosvod + uzemnění				3 980,00
75	M21.5-1	Úprava hromosvodu	soubor	1,00000	3 980,00	3 980,00
	Výkaz výměr:	1,0		1,00		
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
76	VRN1	Ztížené výrobní podmínky		1,00000	2 500,00	2 500,00
77	VRN3	Kompletační činnost (IČD)		1,00000	1 000,00	1 000,00